

ÖZLÜ'DEN 15 TEMMUZ MESAJI

"MİLLİ İRADENİN ÜZERİNDE HİÇBİR GÜÇ YOKTUR!"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 10 yıl önce Türkiye Cumhuriyeti tarihine 'kara leke' olarak kazınan 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin yıl dönümünde bir mesaj yayımladı. Başkan Özlü mesajında hain girişimin millet iradesine doğrudan saldırı olduğuna dikkat çekerek, demokrasi ve milli egemenliğin üzerinde hiçbir güç olmayacağını belirtti. 6'da



BELTAŞ SANAYİ SİTESİ 2. VE 3. ETAP TEMELİ ATILDI

Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltaş A.Ş. tarafından inşa edilen Beltaş Sanayi Sitesi 1. Etap'ın hak sahiplerine teslim edilmesinin ardından 2. ve 3. Etap kısımları için temel atma töreni düzenlendi.



DÜZCE Belediyesi tarafından kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında şehir merkezinde kalan eski sanayi çarşısı esnafının taşınması öngörüsü ile inşa edilen Beltaş Sanayi Sitesi'nin 2. Ve 3. Etap kısımları için temel atma töreni düzenlendi. Toplamda 63 dönüm arazi üzerine inşa edilecek tesiste, her biri 110 metrekare kapalı alandan oluşan toplamda 162 dükkan bulunacak. HABERİ SAYFA 2'DE



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Temmuz 2025

• Sayı:24



Uğursuyu ve Bıçkı Deresi üzerindeki regülatör inşaatları tamamlandı

TEMİZ SU İÇİN TESİSLER BİR BİR TAMAMLANIYOR

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin içme suyu altyapısında yürütülen büyük yatırımları sahada inceledi. DSİ tarafından yürütülen yatırımlarla şehrin içme suyu altyapısının baştan sona yenileneceğini ifade eden Başkan Özlü, "Önümüzdeki 50 yıl boyunca Düzce'nin içme suyu sorunu olmayacak" dedi. HABERİ SAYFA 4'TE



130 bin m3/gün kapasiteli arıtma tesisi inşaatı sürüyor

ÇEVRE SEFERBERLİĞİ

ŞEHİRİMİ SEVİYORUM
YERE ÇÖP ATMIYORUM



Dr. Faruk Özlü

Özlü: Çevreyi
kirlütenlere, yere çöp
bırakanlara cezai yaptırım
uygulayacağız

Düzce Belediyesi şehir merkezi ve çevresinde kural dışı çöp atanlar ve çevreyi kirlütenlere cezai yaptırım uygulamasını öngören çok kapsamlı bir temizlik kampanyası başlattı. Temizlik İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda başlatılan seferberlik, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Cedidiye Camii önünden yaptığı çağrı ile start aldı.

DÜZCE Belediyesi "Temiz Şehir Düzce" anlayışı ile yeni bir kampanya başlattı. "Şehrimi seviyorum, yere çöp atmıyorum" teması ile açıklanan kam-

panya kapsamında yere çöp atanlara, çöp toplama saatleri dışında gelişigüzel çöp atanlara cezai yaptırım uygulanması öngörülmüyor. HABERİ 3'TE

DÜZCE İTFAİYESİ HER YERDE GÖREVDE

- SEFERİHİSAR
- ÇEŞME
- GEYVE
- BİLECİK
- KARABÜK
- BURSA

DÜZCE Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, sadece kendi şehrinin değil, bölge illerinin de en güvenilir destek gücü olmaya devam ediyor. Son günlerde art arda çıkan

orman yangınlarında aktif görev alan Düzce İtfaiyesi, tecrübeli personeli ve güçlü ekipmanlarıyla yangınla mücadelede önemli rol üstleniyor. HABERİ 5'TE

AŞURENİN BEREKETİ PAYLAŞILDI



MUHARREM ayının gelmesi ile birlikte Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Cedidiye ve Merkez Camii avlusunda Cuma namazı sonrası Aşure dağıtımını yaptı. 7'DE

TÜRKİYE'NİN İLK SIFIR ATIK OYUNCAK MÜZESİ DÜZCE'DE AÇILDI

DÜZCE Valiliği ve Düzce Belediyesi iş birliğinde, çocukların isteği üzerine kurulmasına karar verilen "Düzce Sıfır Atık Oyuncak Müzesi" düzenlenen törenle hizmete açıldı. Düzce Bilim Merkezi binasında hazırlanan müzede geçmişten günümüze birçok oyuncak ve geri dönüşüm eseri Düzcililerin beğenisine sunuldu. SAYFA 2'DE





DÜZCE Belediyesi tarafından kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında şehir merkezinde kalan eski sanayi çarşısı esnafının taşınması öngörüsü ile inşa edilen Beltaş Sanayi Sitesi'nin 2. Ve 3. Etap kısımları için temel atma töreni düzenlendi. Toplamda 63 dönüm arazi üzerine inşa edilecek tesiste, her biri 110 metrekare kapalı alandan oluşan toplamda 162 dükkan bulunacak. Akınlar Mahallesi Küçük Sanayi Sitesi Mevki'nde gerçekleşen

törene Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile kurum ve kuruluşların temsilcileri, sanayiciler ve esnaflar geniş katılım gösterdi.

ÖZLÜ: DÜZCE, TÜRKİYE'NİN İLK 10 ŞEHİRİ ARASINA GİRECEK

Düzce'ye kazandırdığı eserlerle gurur duyduğunu her zaman dile getiren Başkan Özlü sanayi tesisinin en kısa sürede bitirileceğini belirterek; "Gerçekten güzel

işler yapıyoruz; eserlerimizle gurur duyuyoruz. Çünkü buranın eski halini bilenler bir bataklık olduğunu, hatta bir göl olduğunu çok iyi bilirler. Burası 63 dönüm bir arazi ve Milli Emlak'tan satın aldık. Eski Sanayi Çarşısı'ndaki esnafların taşınabilmesi için inşa ediyoruz. Diyeceksiniz ki; belediyenin işi midir sanayi çarşısı yapmak. Kentsel dönüşüm kapsamında biz bu işi yapıyoruz. Şehrimize modern bir vizyon, sanayisi, turizmi ve tarımı ile güzel

bir gelecek hazırlamak için çalışıyoruz. Hedefimiz, çok kısa zamanda bu dükkanları bitirmek. Çünkü ilk etabı yaparken tecrübe kazandık ve süreci biliyoruz. Bunlar bittikten sonra başka bir hedefimiz var; hal binasını olduğu yerden kaldıracacağız, taşıyacağız. Orası da merkezi bir konumda kaldı. Oraya da daha büyük oraya uygun bir yer inşa edeceğiz. Metrekareleri daha büyük olacak. Şunu ifade edeyim; bu şehri İnsani Gelişmişlik Endeksi bakımından Türkiye'nin en gelişmiş ilk on şehri arasına sokmaya kararlıyız. Düzce'de her hafta bir iş yapıyoruz. Bakın bu temel atmanın yanında bir yandan yeni artırma tesisimizin hafriyat çalışmaları tamamlandı. Bazıları konuşuyor, bunları duymak istemiyoruz. Ben şehrimize hayırlı olmasını diliyorum."

Tören, konuşmaların ardından dua ve kurban kesimi sonrasında temel atılması ile sona erdi.

SADECE DÜZCE'DE DEĞİL, TÜRKİYE'DE İLK VE TEK

SIFIR ATIK TEMALİ OYUNCAK MÜZESİ

DÜZCE Valiliği, Düzce Belediyesi, İl Özel İdare, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile çok sayıda sivil toplum kuruluşunun da desteği ile hazırlanan "Düzce Sıfır Atık Oyuncak Müzesi" kapılarını açtı. Türkiye'de ilk ve tek olma özelliği taşıyan Oyuncak Müzesi içinde yer alan eserler hem geri dönüştürülen malzemelerden hem de el emeğinden oluştu. Düzce Bilim Merkezi binasında hazırlanan Sıfır Atık Oyuncak Müzesi için düzenlenen açılış törenine Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, KİSSAMU Projesi Koordinatörü Pinar Aslan, kurum ve kuruluşların temsilcileri, STK temsilcileri ile çok sayıda çocuk katıldı.

"23 NİSAN İL DANIŞMA KURULU'NUN HAYALİ GERÇEK OLDU"
Düzce'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında

temsili vali olan Elif Su Tanay'ın başkanlık yaptığı il danışma kurulunda çocukların fikri olarak gündeme gelen "Sıfır Atık Oyuncak Müzesi" Düzce Valiliği'nin koordinasyonunda tüm kurumların katkısı ile gerçeğe dönüştü. Açılış töreninde ilk olarak Sıfır Atık Oyuncak Müzesi yapım sürecine ilişkin video yayınlandı ardından İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın tebrik mesajı okundu. Çocukları temsilen mikrofonu alan temsili vali Tanay, ilk günkü heyecanının devam ettiğini ve hayallerinin gerçek olmasından duyduğu mutluluğu dile getirdi.

"HER ŞEY ÇOCUKLARIN HAYALİ İLE BAŞLADI"

Açılış töreninde davetlilere hitap eden Düzce Valisi Selçuk Aslan, müzenin Düzce'nin kolektif bir eseri olduğuna dikkat çekerek; "Her şey bir hayalle başlar denir ya, 23 Nisan'da ilk

defa çocuklarımızın isteği ile gündeme geldi bu proje. Oyuncak Müzesi ama atıklardan oluşan bir müze. Hakikaten bu çok kıymetli bir fikir. İlk defa 2017 yılında Cumhurbaşkanımızın Muhterem Eşi Emine Erdoğan'ın BM kürsüsünden tüm dünyaya yaptığı bir çağrıydı 'Sıfır Atık'. Bu anlayış uluslararası bir marka haline gelirken çocuklarımızın da bu fikirle oyuncak müzesi kurulması hayali bize ilham oldu. Bir seferberlik başlattık. KİSSAMU Projesi ve eşim Pinar Hanım sayesinde burayı geliştirdik. Çocuklar seferber oldu, kendileri atık malzemelerden oyuncak yaptı. Müzeler toplumsal hafızaları ifade eder. Şehrimizde herkes bu projeye çok büyük destek verdi. Şu an sergide 4 binden fazla eser var, ancak envanterde 10 bini yakaladık. Tasnif ve seçim süreci halen devam ediyor. Bu müzeyi gerçeğe dö-

nüştürme konusunda en büyük desteği Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü bize sağladı. Belediye Meclisimizin kararı ile bu alan Sıfır Atık Oyuncak Müzesi için tahsis edildi. Kendilerine tüm Düzcililer adına teşekkür ediyorum. Türkiye'de 12 tane oyuncak müzesi var, biz Düzce olarak 13'üncüsünü açıyoruz, ancak temasının 'Sıfır Atık' olması sebebiyle ülkemizde ilk ve tek oldu. Sürdürülebilir çevre anlayışına örnek olacak ve diğer şehirlere de ilham olacaktır. Şehrimize hayırlı olmasını diliyorum."

"ÇOK YÖNLÜ BİR PROJE OLDU"

Törende konuşma yapan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de yapıları donanımlı hale getirmek için kurumlar arası iş birliği halinde çalıştıklarını ifade ederek şöyle konuştu: "Bu mekanın geçmişini bilmeyenler

için söylüyorum; altı pazaryeri üstü kültür merkezi idi. Burası uzun zaman pek itibar görmedi. Özellikle pazaryeri çok tercih edilmedi. Bu yüzden burayı değerlendirmek istedik. TÜBİTAK ile birlikte burada Türkiye'nin 12. Bilim Merkezi'ni inşa ettik. Bizim bir de üstte Çocuk Üniversitesi'miz var. Valimiz bana bu oyuncak müzesinden bahsedince çok iyi olacağını söyledim. Gerçekten çok kıymetli bir müze kazandık. İşin başka boyutu da var, yani çocuklara çevre bilinci aşılanması ve eğitilmesi. Aslında çok kapsamlı ve çok yönlü bir proje oldu. Bu projede emeği geçen herkesi kutluyor, tebrik ediyorum."

Sıfır Atık Oyuncak Müzesi açılışının yapılmasının ardından çocuklarla birlikte müzeyi gezen Vali Aslan ve Başkan Özlü, müzeye oyuncak bağışında bulunan çocuklarla da sohbet etti.



TEMİZLİK KAMPANYASI BAŞLADI

**ŞEHİRİMİ SEVİYORUM
YERE ÇÖP ATMIYORUM**

Düzce Belediyesi şehir merkezi ve çevresinde kural dışı çöp atarlar ve çevreyi kirletenlere cezai yaptırım uygulamasını öngören çok kapsamlı bir temizlik kampanyası başlattı. Temizlik İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda başlatılan seferberlik, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Cedidiye Camii önünden yaptığı çağrı ile start aldı.



DÜZCE Belediyesi "Temiz Şehir Düzce" anlayışı ile yeni bir kampanya başlattı. "Şehirimi seviyorum, yere çöp atmıyorum" teması ile ilk kez bugün açıklanan kampanya kapsamında yere çöp atanlara, çöp toplama saatleri dışında gelişigüzel çöp atanlara cezai yaptırım uygulanmasını öngören kampanyanın basın açıklamasına Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, ilk protokol üyeleri, mahalle muhtarları ve Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü personelleri ile vatandaşlar katıldı.

Cedidiye Camii önünde düzenlenen organizasyonda kampanya detaylarını anlatan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, çevreye duyarlı bireylerin yetişmesi ve çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla hazırlanan kampanya kapsamında yapılan anketten söz etti. Başkan Özlü cezai yaptırımların vatandaşlardan gelen talep üzerine uygulamaya koyulacağını belirtti.

"ONARDIKLARIMIZ BİR HAFTA DAYANMIYOR"

Park ve bahçelerde özellikle yaz aylarında yoğun bir kirlilik oluştuğunu tespit ettiklerini açıklayan Başkan

Özlü, sosyal donatılara zarar verenlerden bahsederek şunları söyledi: "Özellikle yaz aylarında daha fazla kirlilik olduğu yönünde elimizde veriler var. İnsanlar parklarda oturdukları zaman bu bölgeleri maalesef daha fazla kirletiyorlar. Şimdi 23 Nisan Parkımızdan örnek vereceğim. Geçenlerde oradaki donanımlarda kırık yerler tespit ettik ve onarımını yaptık. Bir hafta geçmedi, yine tuvaletler kırılmış, perişan hale getirilmiş. Bu şehirde böyle davranışlarda bulunan insanların olması gerçekten çok üzücü.

"ANKET 'CEZA UYGULAYIN' DİYOR"

Çevre temizliğinin sağlanması konusunda çok yönlü araştırmalar yaptıklarına dikkat çeken Başkan Özlü, çevreyi kirletenlere cezai yaptırım uygulamasının başlayacağını belirterek şöyle konuştu: "Geçenlerde arkadaşlarımız bir anket çalışması yaptı. Sorduk; biz akşam temizliyoruz, sabah bakıyoruz kirlenmiş, bunu nasıl engelleriz diye. Sorduğumuz insanların neredeyse tamamı ceza kesin diyor. Biliyorsunuz bu uygulama hoş bir şey değil ancak ifade etmek isterim, bundan sonra çevreyi kirletenlere, gereksiz yere

çöp bırakanlara cezai yaptırım uygulayacağız. Hiç kimse bize kızmasın, küsmesin. Çünkü ceza uygulama talebi sizden geldi. Yaptırım noktasında bugünden itibaren cezai işlemlere başlayacağız. Bu şehrin tertemiz olması için ekiplerimiz de çok çalışacak. İnsanlar şehirleri, şehirler insanları inşa eder. Şehirlerde içinde yaşayan insanlar anlam kazandırır. Hepimiz için bu şehri temiz tutmak bir görevdir."

VATANDAŞLAR DA KAMPANYAYA DAHİL OLACAK

Çevre temizliğinin sürekliliği açısından katılımın çok önemli olduğuna vurgu yapan Başkan Özlü, Düzcelilere de çağrıda bulundu, sürecin bir parçası olmalarını isteyerek mahalle muhtarları ile ortak temizlik çalışmalarını yürütüleceğinin altını çizdi. Başkan Özlü, "Bu kampanyadaki birinci amacımız, vatandaşlarımızı çevre temizliği konusunda bilinçlendirmek ve bu konuda daha duyarlı olmalarını sağlamaktır. En güzel temizlik, kirletmemektir. Biz kurum olarak bu temizlik konusuna büyük önem veriyoruz. Temizlik imandandır, bu söz bizim hem kültürümüzde hem inancımızda vardır. Bu vesile

ile tüm hemşehrilerimi kampanyamıza destek olmaya davet ediyorum" dedi.

"DÜZCELİLER OLARAK SORUMLULUK ALMAMIZ GEREKİYOR"

Temizlik kampanyası tanıtımında konuşan Düzce Valisi Selçuk Aslan ise kurumların iş bölümü halinde Düzce için çalıştığını belirterek çevre temizliği konusunda vatandaşların da sorumluluk alması gerektiğine vurgu yaptı. ve şöyle konuştu: "Temiz Şehir Düzce... Anlamlı bir ifade ile yola çıkıyoruz. Bu kampanya bir farkındalık doğuracaktır, güçlü emin adımlarla ilerliyoruz. İşin özü temizlik demişler, biz de öyle diyelim."

Tanıtım konuşmalarının ardından katılımcılar Hükümet Sokak üzerinde temizlik çalışmalarına eşlik ederek çevreye örnek davranış sergiledi. Temizlik İşleri Müdürlüğü envanterinde bulunan araçlar, personellerle birlikte Cedidiye Mahallesi muhtelif noktalarında yıkama, süpürme işlemi gerçekleştirdi. Hazırlanan plan dahilinde şehir merkezindeki 64 mahallesinde temizlik seferberliği yürütülecek. Çevreyi kirletenlere ise Kabahatler Kanunu çerçevesinde cezai yaptırım uygulanacak.



"TEMİZ ŞEHİR DÜZCE" İÇİN SIFIR TOLERANS

DÜZCE Belediyesi, şehir merkezi ve mahallelerde çevre temizliği konusunda kararlı adımlar atıyor. Temizlik kampanyasının üçüncü gününde Nusrettin Mahallesi'nde yürütülen kapsamlı çalışmalar sırasında, çevreyi kirleten kişi ve işletmelere cezai yaptırımlar uygulandı.

Temizlik İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen kampanya kapsamında, kaldırımları işgal eden eski koltuklar iş makineleriyle kaldırıldı. Yere atılan çekirdek kabukları, ambalaj atıkları ve diğer çöpler ekipler tarafından tek tek toplandı. Cadde ve sokaklar süpürülerek titizlikle yıkandı.

Zabıta ekipleri, denetimlerde iş yerinin önünü kirlettiği tespit edilen bir esnafa cezai işlem uygularken, çevreyi kirleten herkesin benzer yaptırımlarla karşı karşıya kalacağı vurgulandı.

"AMACIMIZ CEZA KESMEK DEĞİL, ÇEVREMİZİ TEMİZ TUTMAK"

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Mehmet Emin Tangüner, temizlik kampanyasının Cedidiye Mahallesi'nde başladığını, ardından Burhaniye ve son olarak Nusrettin Mahallesi'nde sürdürüldüğünü ifade ederek, "Tüm cadde, sokak ve parklarda genel bir temizlik yürütüyoruz. Çöp toplama, atık kaldırma ve yıkama yapıyoruz. Sabah erkenden arkadaşlarımız çalışmaya başlıyorlar. Bu sırada vatandaşlarımızı ve esnaflarımızı da ciddi şekilde uyarıyoruz" dedi.

Bazı vatandaşların çevreyi kirletmeye devam ettiklerini ifade eden Tangüner, "Biz temizleyeceğiz, ancak kirletenlere de göz yummayacağız. Gerektiği cezai işlemi uygulayacağız. Amacımız vatandaşlarımızı ceza kesmek değil, çevremizi temiz tutmak. Bu konuda tüm vatandaşlarımızdan duyarlılık ve hassasiyet bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Tangüner, "Temiz Şehir Düzce" sloganıyla yürütülen kampanyanın diğer mahallelerde de süreceğini ve kamera ile saha denetimleri sayesinde çevreyi kirletenlerin tespit edilerek cezalandırılacağını söyledi.

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 24 TEMMUZ 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Derya Kahraman
Çiğdem Diger - Zeynep Güzelcik - Esra Cebeci

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

Uğur Suyu Regülatörü
TAMAMLANDI

Bıçkı Deresi Regülatörü
TAMAMLANDI

Terfi İstasyonu ve Su Deposu
TAMAMLANDI

İçme Suyu Arıtma Tesis
YAPILIYOR



İÇME SUYU TESİSLERİ BİR BİR TAMAMLANIYOR

BAŞKAN ÖZLÜ: DÜZCE'NİN 50 YIL SU SORUNU OLMAYACAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin içme suyu altyapısında yürütülen büyük yatırımları sahada inceledi. DSİ tarafından yürütülen yatırımlarla şehrin içme suyu altyapısının baştan sona yenileneceğini ifade eden Başkan Özlü, "Bu yatırımlar tamamlandığında önümüzdeki 50 yıl boyunca Düzce'nin içme suyu sorunu olmayacak" diye konuştu.

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, uzun yıllar şehrin içme suyu ihtiyacını karşılamak amacıyla hayata geçirilen dev yatırımları yerinde inceledi. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülen ve büyük bölümü tamamlanan projelerle, Düzce'nin içme suyu altyapısı önemli ölçüde yenileniyor.

İÇME SUYU ALTYAPISINDA BÜYÜK DÖNÜŞÜM

Düzce Merkez İçmesuyu Tesisleri Projesi kapsamında, mevcut içme suyu kaynağı Uğur Suyu'na ilave olarak Bıçkı Deresi üzerinde yeni regülatör yapıları inşa edildi. İçme suyu ana hatları tamamen yenilenirken, terfi istasyonu ve su depolama tesislerinin yapımı da tamamlandı. Projenin en önemli ayağını oluşturan, günlük 130 bin metreküp kapasiteli içme suyu arıtma tesisi-

nin inşaatı ise hızla devam ediyor.

Başkan Özlü, beraberindeki heyetle birlikte projelerin yürütüldüğü sahada incelemelerde bulundu. İnceleme gezisine Belediye Başkan Yardımcısı Okan Kaltı, Su ve Kanalizasyon Müdürü Taner Yürük, Fen İşleri Müdürü Fatih Yalçın ve Beyköy Belediye Başkanı Fatih Ocak da katıldı. Başkan Özlü, tesislerde yüklenici firma yetkililerinden bilgi alırken, yapılan sunumda projenin detayları paylaşıldı.

"DÜZCE'NİN 2045'E KADAR SU SORUNU KALMAYACAK"

İnceleme sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Özlü, "Uzun zamandır üzerinde titizlikle çalıştığımız Düzce içme suyu tesislerindeyiz. Tesisin yapımı için yaklaşık 540 günlük bir süre öngörülüyor. Ancak yüklenici fir-

mamızla yaptığımız görüşmeler doğrultusunda bu sürenin daha kısa tutulmasını hedefliyoruz" dedi.

Tesisin Uğur Suyu ve Bıçkı Deresi'nden gelen suyu arıtarak Düzce halkına ulaştıracağını belirten Özlü, "Bu proje tamamlandığında önümüzdeki 50 yıl boyunca Düzce'nin içme suyu sorununa kalıcı bir çözüm sağlayacak. Projesi tamamlandı, ihalesi yapıldı, yer teslimi gerçekleşti ve çalışmalar tüm hızıyla sürüyor" ifadelerini kullandı.

KURAKLIK UYARISI: SUYU TASARRUFLU KULLANALIM

İklim değişikliğinin etkilerine dikkat çeken Başkan Özlü, vatandaşlara su tasarrufu çağrısında bulundu. "Uğur Suyu ve Bıçkı Deresi Düzce'nin ana içme suyu kaynaklarıdır. Ancak son dönemde kuraklık nedeniyle bu kaynak-



larda azalma yaşanıyor. Bu nedenle vatandaşlarımızdan musluklardan akan suyu dikkatli kullanmalarını rica ediyoruz. Özellikle bahçe sulamalarında arıtılmış içme suyunun kullanılmamasını önemle ıstirham ediyorum" dedi.

"HER PROJEMİZ GELECEĞİ DÜŞÜNEREK PLANLANIYOR"

Başkan Özlü, açıklamasının sonunda Düzce'nin geleceğine yapılan her yatırımın kalıcı olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: "Bizim yaptığımız her iş ka-

lıcıdır. Her projemiz Düzce'nin gelecek 50 yılını düşünerek planlanmaktadır. Düzceli kardeşlerimize bu büyük yatırımın hayırlı olmasını diliyorum."

Yeni içme suyu arıtma tesisinin tamamlanmasıyla birlikte Düzce, sürdürülebilir ve sağlıklı bir içme suyu altyapısına kavuşacak. Bu kapsamda sıradaki adım ise şehir içi içme suyu şebekesinin tamamen yenilenmesi olacak. Böylece Düzce'nin içme suyu altyapısı baştan sona modern ve güvenli hale gelecek.

"KÜÇÜK SANAYİ SİTESİNDE ALTYAPI SORUNLARI ESKİ KOOPERATİF YÖNETİMİNİN ESERİ"



DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, sosyal medya üzerinden vatandaşların sorularını yanıtlamaya devam ediyor. Başkan Özlü, Düzce Belediyesi'nin şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışını yansıtan "Başkana Sor" serisinin yeni bölümünde küçük sanayi sitesi altyapı sorunları ve Dünya Düzce Günleri etkinlikleri hakkında açıklamalarda bulundu, özel gereksinimli çocuklar için yaz okulu talebi ve kendisine bakan denilmesini istediği iftirasına da değindi.

"KSS ALTYAPISI İÇİN 35 MİLYON LİRA HARCANDI"

Başkan Özlü, küçük sanayi sitesindeki altyapı eksikleri ve yol sorunlarıyla ilgili eleştirilere verdiği yanıtta, "Ben en çok küçük sanayiye gidenlerden biriyim. Orada modern bir sanayi sitesi yapıyoruz. Burası bir kooperatif ve altyapıyı yapmayan eski yönetimlere sormanız daha doğru olur" diyerek, altyapı çalışmalarının yüzde 85'ini tamamladıklarını ve yaklaşık 35 milyon lira harcadıklarını açıkladı. Ayrıca, SEDAŞ ile görüşmelerde bulunarak aydınlatma çalışmalarını da kısa zamanda tamamlayacaklarını belirtti. Proje-

nin tamamlanmasının ardından bölgenin asfaltlanacağını ve mevcut dükkan sahiplerine iskan belgelerinin belli bir ücret karşılığında verileceğini söyleyen Başkan Özlü, bölgeyi "pırıl pırıl, tertemiz" bir site haline getirme hedefinde olduklarını vurguladı.

"BUNU SÖYLEYENLER İFTİRADIDIR, YALANCIDIR"

Başkan Özlü, "kendisine bakan denilmesini istediği" iftirasına ise tepki gösterdi. Özlü, "Bunu uyduran, bunu söyleyen gerçekten cahil, gerçekten görgüsüz bir yapıya sahiptir. Böyle bir şey asla olmadı, böyle bir şey olmaz.

Bunu söyleyenler iftiracıdır, yalancıdır" dedi.

Özel gereksinimli çocuklar için yaz okulu talebine de değinen Özlü, "Bu kardeşimiz bize ulaşırsa, nasıl bir program istediklerini öğrenip Çocuk Üniversitemiz'de onlar için yaz programı hazırlayabiliriz" açıklamasında bulundu.

Son olarak Dünya Düzce Günleri kapsamında bu yıl konser yapılmayacağını belirten Başkan Özlü, "Sosyal faaliyetler ve kitap günleri gibi etkinlikler olacak. Ancak konser programı planlamıyoruz" dedi.

DÜZCE İTFAİYESİ HER YERDE

Donanımlı araçları ve tecrübeli personeliyle sadece Düzce'nin değil, tüm bölgenin güven kaynağı olan Düzce İtfaiyesi, ülkenin dört bir yanında yangın söndürme çalışmalarında aktif rol alıyor.

DÜZCE Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, sadece kendi şehrinin değil, bölge illerinin de en güvenilir destek gücü olmaya devam ediyor. Son günlerde art arda çıkan orman yangınlarında aktif görev alan Düzce İtfaiyesi, tecrübeli personeli ve güçlü ekipmanlarıyla yangınla mücadelede önemli rol üstleniyor. İzmir'in Seferihisar ve Çeşme, Sakarya'nın Geyve ilçeleri ile Bilecik, Karabük ve Bursa illerinde ya-

şanan orman yangınlarında görev yapan Düzce İtfaiyesi, müdahale ve söndürme çalışmalarına destek verdi.

Modern araç filosu, tam donanımlı personeli ve anında harekete geçebilen organizasyon yapısıyla Düzce İtfaiyesi, sadece kendi sınırları içinde değil, çevre illerde de güvenin simgesi haline geldi.

Bölgesel iş birliği anlayışıyla afetlere karşı en ön safta mücadele

eden Düzce Belediyesi İtfaiyesi, bölgenin en güçlü teşkilatı olduğunu bir kez daha kanıtladı.



ZABITA DUYGU SÖMÜRÜSÜNE GEÇİT VERMEDİ

DÜZCE D-655 Karayolu Beçi kavşağında, kızlarının kanser hastası olduğunu iddia ederek vatandaşlardan para toplayan bir şahıs, hem trafiği tehlikeye attı hem de izinsiz yardım topladığı gerekçesiyle Düzce Belediyesi Zabıta ekipleri tarafından durduruldu.

Vatandaşların ihbarı üzerine harekete geçen zabıta ekipleri, şahsı kontrol altına alarak durum tespiti amacıyla zabıta karakoluna götürdü. Yapılan kimlik ve izin belgesi kontrollerinde, şahsın Düzce Valiliği'nden ya da herhangi bir yasal dernek veya vakıftan yardım toplamak için gerekli izni almadığı tespit edildi.

Şahsın üzerinde yapılan aramada, vatandaşlardan topladığı 743 TL'ye kamu adına el konuldu. Ayrıca şahsın elinde bulunan pankartta, iki kızının ilik kanseri olduğu ve mamayla beslendikleri yönünde ifadeler yer aldığı görüldü. Ancak yapılan incelemelerde, bu iddiaları doğrulayan herhangi bir resmi belge ya da sağlık raporuna ulaşılmadı.

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, vatandaşlar benzer durumlara karşı uyarıldı. Açıklamada, sokakta ya da yol kenarlarında yardım toplayan kişilere karşı dikkatli olunması gerektiği, yardım yapılmadan önce mutlaka resmi izin belgelerinin kontrol edilmesi gerektiği vurgulandı.

Zabıta ekipleri, izinsiz ve duygu sömürsüne dayalı yardım toplama girişimlerine karşı denetimlerin artarak devam edeceğini belirtti.

MEZAR YERİNİ BULMAK KOLAYLAŞTI

Düzce Belediyesi, vatandaşların mezar bilgilerine hızlı ve kolay erişimi için Mezarlık Bilgi Sistemi'ni tamamen yeniledi. Bilgisayar ve mobil cihazlardan kullanılabilen sistemde, mezar konumu harita ve yol tarifiyle gösteriliyor. Güncel ve geçmiş defin bilgileri ile mezar doluluk durumu gibi detaylar anında sorgulanabiliyor.

DÜZCE Belediyesi tarafından vatandaşlara daha hızlı, doğru ve kolay hizmet sunmak amacıyla yenilenen Mezarlık Bilgi Sistemi (MEBİS) kullanıma açıldı. Düzce Belediyesi Mezarlıklar Müdürü Eyüp Yurdakul, yenilenen Mezarlık Bilgi Sistemi (MEBİS) hakkında açıklamalarda bulundu. Vatandaşlardan gelen yoğun talepler doğrultusunda sistemi baştan sona yenilediklerini ifade eden Yurdakul, MEBİS'in artık hem bilgisayar, hem de mobil cihazlardan erişilebilir hale geldiğini söyledi.

HARİTA VE YOL TARİFİ ÖZELLİĞİYLE KOLAY ULAŞIM
MEBİS sayesinde vatandaşlar, hayatını kaybeden yakınlarının mezar bilgilerine bilgisayar, Android ve iOS cihazlar üzerinden

kolayca ulaşabildiklerini ifade eden Yurdakul, "Sistem üzerinden ad-soyad ile kabir sorgulama, mezar konum bilgisi, mezarlık haritası, defin işlemleri, mezarlık adabı gibi birçok bilgiye erişim sağlanabiliyor" dedi.

Yeni sistemde vatandaşların, sorgulanan kabrin yerini harita üzerinden görebileceğini, detaylı yol tarifi ve konum bilgilerine ulaşabileceğini dile getiren Yurdakul, böylece sıkça karşılaşılan "mezar yerini bulamama" sorununun ortadan kaldırılmış olduğunu kaydetti.

GÜNLÜK VE GEÇMİŞE DÖNÜK VEFAT BİLGİLERİ
Yeni MEBİS sistemi ile güncel vefatların görüntülenebildiğini, ayrıca geçmişe dönük cenaze bilgilerinin sorgulanabilir hale gel-

diğini anlatan Yurdakul, "Böylece vatandaşlarımız, yakınlarının defin tarihleri, mezar yerleri ve ilgili diğer bilgilere istedikleri zaman ulaşabiliyor" diye konuştu.

TÜM MEZARLIKLAR KAYIT ALTINDA

Mezarlık haritalarının da yenilendiğini ve belediye sınırları içerisindeki tüm mezarlıkların ayrıntılı bir şekilde görüntülenebildiğini belirten Mezarlıklar Müdürü Eyüp Yurdakul, sistemde mevcut mezar yerlerinin doluboz durumu, ada-parcel numaraları ve adres bilgilerinin de yer aldığını söyledi.

Sistemde ayrıca kabir ziyareti yapacak vatandaşlara yönelik mezarlık adabı, ziyaretin önemi, defin süreci, gerekli belgeler, cenaze taşıma koşulları, aile kabris-



tanlığı satın alma süreci gibi birçok bilgilendirici içerik de sunuluyor.

7/24 ÜCRETSİZ CENAZE HİZMETİ

Düzce Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü olarak; şehir içi ve şehir dışı cenaze nakli, cenaze yıkama ve kefenleme, mezar kazımı, mezar yeri temini gibi işlemlerin tamamen ücretsiz olarak sunulduğunu hatırlatan Yurdakul, "Mahalle sınırları içinde Alo 188 Cenaze Hizmetleri Hattı hafta-

nın her günü 24 saat, resmi ve dini bayram günleri de dahil olmak üzere kesintisiz hizmet vermekte, olası bir vefat durumunda ücretsiz aranarak cenaze ve defin işlemlerine ilişkin yardım alınabilmektedir. Vatandaşlarımızın acılı günlerinde yanlarında olarak daha hızlı ve doğru hizmeti vererek acılarını bir nebze de olsa hafifletmek ilkimizdir" dedi.

Yenilenen MEBİS sistemine <https://mebis.duzce.bel.tr/> adresinden ulaşılabilir.

DARBE ŞEHİTLERİ İÇİN DUALAR EDİLDİ

DÜZCELİLER ANITPARK MEYDANI'NI DOLDURDU



15 TEMMUZ Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Düzce'de törenler düzenlendi. Törenler, Düzce Valisi Selçuk Aslan, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Saygun ve il protokolünün Düzce Şehitliği ile 15 Temmuz Şehidi Emniyet Müdürü Ufuk Baysan'ın kabrini ziyaret etmesiyle başladı. Şehidin baba evi de ziyaret edilerek aileye taziye dilekleri iletildi. Merkez Büyük Cami'de şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti ve mevlid-i şerif programı düzenlendi.

"Zaferin Adı Türkiye" temasıyla gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında, Anıtpark Meydanı'nda sergilenen yerli ve milli araç teçhizatları vatandaşların yoğun ilgisini gördü.

Akşam saatlerinde devam eden programda, 15 Temmuz temalı resim sergisinin açılışı yapıldı. Film ve slayt gösterimleri izleyenlere duygusal anlar yaşattı. Alanda toplanan kalabalık, göz yaşlarına hakim olamadı.

Demokrasi ve Millî Birlik Yürüyüşü, Merkez Büyük Cami önünden başlayarak mehteran takımı eşliğinde Anıtpark Meydanı'na kadar sürdü. Merkez Büyük Cami önünden başlayan yürüyüşe katılanlar, ellerinde Türk bayrakları ile mehter eşliğinde Anıtpark Meydanı'na kadar yürüdü. Anıtpark Meydanı'ndaki

program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Vali Selçuk Aslan ve eşi Pınar Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye başkan yardımcıları, Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, şehit Ufuk Baysan'ın ailesi, siyasi parti ve STK temsilcileri ile çok sayıda vatandaşın katıldığı programda mehter gösterisinin ardından 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Şehitleri Sancak Koşusu sporcuları, Türk bayrağını Vali Aslan'a teslim etti. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile program devam etti.

BAŞKAN ÖZLÜ: MİLLETİMİZİN FERASETİ, İKTİDARIN DIRAYETİ İLE DARBE ENGELLENDİ

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise konuşmasında, "Ben mensubu olduğum Türk milletinden ve Türk milletinin tarihinden her zaman gurur duydum. Milletimizi de çok seviyorum. Bu millet mensubu olmaktan onur duyuyorum. Ama tarihimizde öyle dönüm noktaları var ki onlar gerçekten bize hiç yakışmayan hadiselerin vuku bulduğu dönüm noktaları. Bunlardan birisi 27 Mayıs darbesidir. Asla ve kata bize yakışmayan bir darbedir ve de başarılı olmuştur. Bir diğeri 12 Eylül darbesidir. O da bizim için tarihimizde kara bir lekedir. Devam eden süreçte 12 Eylül'ü hatırlıyoy-

rum. Lise son sınıftaydım ve tüm süreci biliyorum. Yine daha sonra 12 Mart Muhtırası ve 23 Nisan bildirgesi vardır. Ama en son yaşadığımız 15 Temmuz darbe girişimidir. Diğer girişimler kısmen başarılı olmuştur. Ama 23 Nisan ve akabinde gelen 15 Temmuz darbe girişi çok şükür başarılı olmamıştır. 15 Temmuz akşamı yaşadığımız hadiseler bana çok garip geldi. İçinde yaşadığımız asırda bir darbe girişiminin olabileceğine, insanların buna tevessül edebileceğine asla ihtimal vermedim. Ama maalesef doğrudur. Aziz milletimizin feraseti, Türkiye'deki siyasi liderliğin dirayeti sayesinde bu darbe girişimi engellendi, başarıya ulaşmadı. Şehitler verdik, kayıplarımız var. Ama Allah bizi korudu. Çünkü bu darbe girişiminin arkasında olan insan Amerika'daydı. Yurt dışı odaklı bir darbe girişimi idi. Ben bu vesileyle şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Gazilerimize uzun ömürler diliyorum. Allah bir daha milletimize böyle bir gece yaşatmasın" şeklinde konuştu.

Şiirlerin okunduğu programda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması canlı olarak yayınlandı.

Saat 00.13'te tüm camilerde sela okunmasının ardından anma törenleri sona erdi.





AŞURENİN BEREKETİ PAYLAŞILDI

DÜZCE Belediyesi yıllardır sürdürülen geleneği bozmadı, Aşure'nin bereketini Düzcelilerle paylaştı. Bereketin ve paylaşmanın sembolü kabul edilen Muharrem ayının gelmesi ile birlikte Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Ceditiye ve Merkez Camii avlusunda Cuma namazı sonrası Aşure dağıtımını yaptı. Yoğun ilgiyle karşılanan Aşure dağıtımında vatandaşlarla hasbihal eden Başkan Özlü, cemaatin ve vatandaşların hem Cuma gününü hem de Muharrem ayını tebrik etti. Huzur ve bereketi bir kez daha idrak eden cemaat, Aşure ikramı için Düzce Belediyesi çalışanlarına ve Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür etti.



DÜZCE Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü yaz dönemi ile birlikte haşere ilaçlama çalışmalarına devam ediyor. Şehir merkezi ve çevresinde özellikle gece saatlerinde sürdürülen çalışmalar kapsamında sivrisinek ve karasineklerle mücadele düzenlenen çalışma planı çerçevesinde yürütülüyor. Haftanın her gününe tanımlanan mahallelerde ilaçlama yapan ekiplerin çalışma takvimi ise açıklandı. Buna göre 2025 yılı yaz dönemi ilaçlama programının detayla-

64 MAHALLEDE MÜCADELE SÜRÜYOR

Düzce Belediyesi yaz aylarında artan sivrisinek ve karasinek haşerelerine karşı ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor. Gece saatlerinde yoğun olarak yapılan ilaçlama çalışmaları 64 mahallede belirlenen günlerde düzenli olarak yapılıyor.

rı şöyle oldu.

Pazartesi-Perşembe: Şehit Hüseyin Kıl, Şehit Kemal Işıl-dak, Şehit Bayram Gökmen, Aynalı, Tezialiler, Çamlıevler, Demetevler, Nalbantoğlu, Mergiş, Aziziye, Kiremitocağı, Camikebir, Uzunmustafa, Akınlar, Yeni, Hamidiye, Körpeşler, Sancaklar, Altınpınar, Doğanlı, Muncurlu, Musababa, Yeşilçimen, Yeşilçam, Şıralık Mahalleleri

Çarşamba-Cumartesi: Karaca Hacı Musa, Fatih, Sarayyeri, Arapçiftliği, Ozanlar, Ot-

luoğlu, Mamure, Taşköprü, Darıcı, Çay, Ağa, Cumhuriyet, Koçyazı, Beyciler, Sallar, Yahyalar, K. Hacıaliler, Kazukoğlu, Çavuşlar, Çamköy Mahalleleri

Salı-Cuma: Çiftapınarlar, Şehit Murat Demir, Orhangazi, Çiftlik, Akyazı, Yörük, Güzelbahçe, Bahçelievler, Esentepe, Yeşiltepe, Kültür, Azmimilli, Fevzi Çakmak, Gökçe, Kirazlı, Karaca, Burhaniye, Şerefiye, Nusrettin, Ceditiye, Çakırlar, Tokuşlar, Gündolaması, Soğukpınar,

Dedeler, Akpınar, Gümüşpınar, Dereli Tütüncü Mahalleleri.

AÇIK ALANDA SU BİRİKİNTİLERİNE DİKKAT

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilaçlama çalışmalarının aralıksız sürdürüleceğini belirtirken, çevrede su birikintilerinin bulunmaması konusunda da vatandaşları yeniden uyararak haşerelerin çoğalmaması için gerekli önlemlerin alınmasını rica etti.



SPOR, OYUN, EĞLENCE MAHALLEDE BİR ARADA



DÜZCE Belediyesi her yaştan Düzceliye yönelik sosyal etkinliklerini sürdürüyor. Özellikle yaz döneminde ağırlık verilen organizasyonlar kapsamında Spor Mahallemde yeniden başlatıldı. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Kültür İşleri Müdürlüğü ile Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nün iş birliğinde başlatılan organizasyon kapsamında ekipler mahallelerde gençler ve ço-

cuklarla buluşuyor. Spor etkinlikleri, yüz boyama, dijital oyun konsolları ile gönüllerince eğlenen çocukların patlamış mısır ve pamuk şeker ile ağızları tatlanıyor. Gençlerin ve çocukların spora yönlendirilmesi, yaşatları ile sosyalleşmesi açısından büyük önem taşıyan etkinlikler belirlenen program kapsamında yaz tatili süresince birçok mahallede düzenlenecek.



5 BİN ÇOCUK VE GENÇ YAZ SPOR AKADEMİSİ'NDE

DÜZCE Valiliği, Düzce Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen Yaz Spor Akademisi açılış töreni Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan organizasyon kapsamında Bahçeşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Açılış törenine, Yaz Spor Akademisi'ne kayıt yaptıran çocuklar ve ailelerinin yanı sıra; Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, protokol üyeleri ve antrenörler katıldı. 2024-2025 Yaz Spor Akademisi'nde 25 farklı branşta açılan kurslarda 66 antrenör görev yapacak, akademiden yaklaşık 4 bin çocuk

faidalanacak.

"HEDEFE YAKLAŞTIK"

Tören vesilesiyle konuşma yapan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de Düzce'de spor alanı ve imkanlarının gelecek dönemde artacağına dikkat çekerek şu ifadelerle yer verdi: "Bundan 5 yıl önce görev geldiğimizde belli hedefler koymuştuk. Bu hedeflerden biri de 'Spor Şehri Düzce' idi. Yapılan faaliyetlerle bu hedefe her gün biraz daha yaklaştığımızı görüyorum. Bundan da son derece mutlu oluyorum. Spor akademisi kapsamında iki kurum iş birliğinde güçlerimizi birleştirip gençlerin hizmetine sunuyoruz. Yeni bir spor salonu inşa ediyoruz. Yi-

ne gençler için mahallelerimizde halı sahalar yapıyoruz. Ben, önümüzdeki dönemde Düzce'nin güneyinde bir spor kampüsü ve kuzeyinde bir spor kampüsü oluşacağını sizlerle paylaşmak isterim. Burada iki spor kampüsü olacak. Dolayısıyla buralarda gençlerimiz çeşitli spor alanlarında faaliyetler gösterecek. Bu etkinliği düzenleyen, bu etkinliğe katkı sunan herkese çok teşekkür ediyorum. Özellikle sevgili gençler ve ailelerini saygıyla selamlıyorum."

Program protokol konuşmalarının ardından farklı branşlarda spor gösterileri ve halk oyunlarının sergilenmesi ile sona erdi.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Temmuz 2025

• Sayı: 24



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi
bize anında ulaştırabilmeniz için
WhatsApp İhbar Hattı'ndan
ulaşabilirsiniz

CEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

www.duzce.bel.tr

ANIZ YAKMA



Düzce Belediyesi

